
 
                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
 
OGGETTO: Incarico  sostituto Responsabile  S.S.D. Banca Sangue Cordonale 
 (art. 22 comma 4 CCNL Area Sanità triennio 2016-2018 ) 
 
 

PDEL:2020/272 
______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
 
Il Commissario Straordinario  Dott. Paolo Cannas  
        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

         
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

 
SI      NO    

       

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 
 

SU        proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

Visto  il Decreto Legislativo n°502/92 “riordino della disciplina in materia sanitaria a norma dell’art. 1 
della L. 432 del 23.10.1992 e ss.mm.ii; 

 

Visto  l’art. 22 comma 4 del CCNL 19.12.2019 dell’Area Sanità Triennio 2016-2018 che prevede le 
modalità per il conferimento dell’incarico di sostituto; 

 

Premesso che dal 01.01.2020 è stato collocato a riposo il Responsabile della S.S.D. Banca Sangue 
cordonale del P.O. San Michele;  

 

Atteso  che al fine di garantire la funzionalità della Struttura in oggetto, questa amministrazione ha 
richiesto con nota Prot. PG/2020/2598 del 10.02.2020 ai dirigenti della Struttura citata in 
oggetto i curricula al fine di individuare il sostituto di Responsabile della S.S.D.della Banca 
Sangue Cordonale della Azienda Osp. G.Brotzu  ai sensi dell’art. 22 comma 4 del CCNL 
08.06.2000 del CCNL del 19.12.2019 dell’area Sanità triennio 2016-2018; 

 

Dato atto che è pervenuto il solo curriculum del Dott. Carta Mauro Dirigente Medico nella disciplina 
Medicina Trasfusionale,  che risulta in possesso dei requisiti e competenze necessarie per lo 
svolgimento dell’incarico in oggetto;  

  
 

Ritenuto pertanto di conferire l’incarico di sostituto di Responsabile della S.S.D. della Banca Sangue 
Cordonale al Dott. Mauro Carta,  ai sensi dell’art. 22 comma 4 del CCNL del 19.12.2019 
dell’Area Sanità triennio 2016-2018 per nove mesi  prorogabili fino ad altri nove a far data 
dall’adozione del presente atto.  

 
 

alessandro.pili
Font monospazio
292

alessandro.pili
Font monospazio
27.02.2020

alessandro.pili
Font monospazio
27.02.2020



 
                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                              

 
 

D E L I B E R A 
 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
 
 

•  di formalizzare con atto deliberativo l’incarico di sostituto di Responsabile S.S.D. Banca Sangue 
Cordonale al Dott. Mauro Carta,  ai sensi  dell’art. 22 comma 4 del CCNL del 19.12.2019 dell’Area 
Sanità triennio 2016-2018 per nove mesi  prorogabili fino ad altri nove a far data dall’adozione del 
presente atto. 

 

 

 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
 
Collab.Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 

 
 
Coll. Amm.vo M.Argiolas 

 

 
 

 

 

 

 


		2020-02-19T10:26:22+0100
	ARGIOLAS MARINA


		2020-02-24T13:39:26+0100
	ADDARI ROBERTA


		2020-02-24T14:39:31+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2020-02-26T17:59:26+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-02-27T10:20:51+0100
	PILI IGNAZIO ALESSANDRO




